АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.09.2024                                                                                        № 1371
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального
округа от 17 января 2023 года № 27

Руководствуясь ст. 16.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131–
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», пунктом 3 части 4 статьи 1, статьей 37 «Основ законодательства РФ о
нотариате»  от  11  февраля  1993  года  №  4462-1,  распоряжением  администрации
Тотемского  муниципального  округа  от  13.09.2024  №  85-р(лс)  «Об  исполнении
обязанностей временно отсутствующего работника», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  Тотемского
муниципального округа от 17 января 2023 года № 27 «О наделении должностных
лиц  правом  совершать  нотариальные  действия»,  дополнив  пункт  1  словами
«Пожилову  Оксану  Александровну,  заместителя  начальника  Пятовского
территориального управления администрации округа».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального
опубликования в приложении к газете «Тотемские вести».

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин